Polen-Misdroy

Vienna House AMBER BALTIC Miedzyzdroje™***
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Das 4 Sterne Vienna House Amber
Baltic bietet einen umfangreichen
Service und gehobenes Ambiente.
Es liegt im Zentrum, direkt am Sand-
strand, nahe der Seebriicke und be-
sitzt einen eigenen Strandbereich.
Im Frihjahr 2019 wurde das Vienna
House als neu ausgebautes Hotel mit
modernisierten Zimmern und Ein-
richtungen im maritimen Stil, wieder
eroffnet.

Ausstattung: 192 Zimmer, Rezep-
tion, Lift, Lobby, zwei Restaurants,
Frihstlicksraum mit Blick auf die
Ostsee, Bar, Café Vienna, Bowling-
bahn, Innen- und AuBenpool, Sauna
sowie ein hauseigener Spa- und
Wellnessbereich mit einem umfas-
senden Massageprogramm.
Zimmer: Das Gebaude ist einem
Schiffsbug nachempfunden - das
Haus ist so konzipiert, dass alle Gés-
tezimmer Uber einen Balkon mit

Saisonzeiten
Hotelcode: PL-MI-AM

Preise pro Person in €

Zimmer _[verpfl.| Code | Eholung _____________________________|

DZ Classic FR DACF
DZ Superior FR DSUF
EZ Classic FR EACF
EZ Superior FR ESUF
Zuschlag Halbpension ZU-HP-AMB
Zuschlag Vollpension ZU-VP-AMB

Frithbucherrabatt
Obligatorischer Osterzuschlag

Kleink eise ab/an H

Kindererm. (2 Vollzahler)

Meerblick verfligen. Alle Zimmer sind
mit Dusche/WC, Fohn, Safe, Flach-
bildfernseher, Radio, Telefon, Mini-
bar und WLAN ausgestattet.

Die Zimmer der Classic Kategorie
sind in der 1. bis 3. Etage, in der 4. und
6. Etage befinden sich die Superior
Zimmer (zusatzlich mit Kaffee-
maschine ausgestattet).

Check-In: 15 Uhr, Check-Out: 12 Uhr.
Verpflegung: Serviertes Friihstiick
oder Fruhstlicksbifett (je nach Bele-
gung), zum Abendessen gibt es
reichhaltige Bifetts mit regionalen
und internationalen Kdstlichkeiten.
Service: Wertsachenaufbewahrung,
Kreditkartenakzeptanz, Friseur, Kos-
metiksalon, Wasche- und Blgelser-
vice. Fahrradverleih und Tennisplatze
in der Nahe. Es werden Ausflige und
Veranstaltungen angeboten.
Haustiere sind erlaubt, GebUhr be-
tragt ca. 15€ pro Tag.

03.01.-14.04.

16.10.-18.12.

38
44
61
74
26
43

Kur & Wellness: Vor Ort gegen
Gebihr buchbar, u.a.: Ganzkorper-
massagen, Hand- und FuBmassa-
gen, Teilmassagen mit Akupunktur,
Nackenmassagen mit Akupressur,
Gesichtsmassagen, kosmetische Be-
handlungen, Schlankheitsmassagen,
Schokoladen-
Aro-

mamassagen, klassische Massagen,

Ganzkdrperpeelings,
massagen, Honigmassagen,
Lomi Lomi Massage sowie zahlreiche
Korperbehandlungen und spezielle

Gesichtsanwendungen.

74
107
133

26
43

5% Rabatt bei Buchung 60 Tage vor Anreise (auBer im Zeitraum 16.6.-28.8.), gilt fiir U/F
73 € pro Person (17.4.-18.4.)
(wochentlich sonntags) 110€ p. P. ab Berlin, Potsdam, Berliner Umland im AB-Ring. Weitere Orte a. A.

bis 6 Jahre: kostenlos, 7—12 Jahre: 50% des Personenpreises im Doppelzimmer

Leistungen im Preis

Ubernachtungen im Zimmer
mit Meerblick

Frihstick

Nutzung der Sauna und

des Schwimmbades

Bademantelverleih
WLAN-Nutzung

zusatzlich Gber Ostern (17.4.):
Osterfrihsttick, Osterabend-
essen, Live-Musikabend

14.04.-16.06.
28.08.-16.10. -28.08.

10 10 10
61 77

93
140
172
26
43

Eigene An- und Abreise: T4glich ab 3 U buchbar. Bewachte Parkplitze am Haus. Nutzung saisonabhéngig: Nebensaison: ca. 13 € pro Tag, Zwischensaison: ca. 15€ pro Tag,
Hochsaison: ca. 18€ pro Tag. Weitere Infos: Die Kurtaxe ist vor Ort zu zahlen (ca. 1,10€ p. P./Tag).

Buchung und Beratung: Reiseveranstalter FFAIR Reisen GmbH « Waldeyerstr. 10/11 « 10247 Berlin « Tel: (030) 4 26 46 60 « E-Mail: service@ffair.de. Es gelten die AGB der FFAIR Reisen GmbH.



